
                       
 

        

 
Datums skatāms laika zīmogā 
 

 
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centram 

Valsts Kopējās lauksaimniecības politikas tīklam 

Informācijai: Zemkopības ministrijai 

 

 
Par atbalstu žurnāla “Latvijas Lopkopis” 
izdošanai un attīstībai digitālajā vidē 
 
 

Lauksaimnieku nevalstisko organizāciju un nozares pārstāvju ikdienas darbā ar lopkopības 

saimniecībām bieži nākas saskarties ar izaicinājumiem, ko rada nepietiekama informētība un 

zināšanu trūkums lauksaimnieku vidū. Viens no efektīvākajiem veidiem, kā šo trūkumu kompensēt, 

ir kvalitatīvi profesionālie izdevumi, kas sniedz aktuālu informāciju par nozares attīstību, praktiskus 

padomus un motivē saimniecības modernizācijai. 

 

Šādu nozīmīgu lomu jau vairāk nekā desmit gadus pilda arī Latvijas Lauku konsultāciju un 

izglītības centra (LLKC) izdotais ikmēneša žurnāls “Latvijas Lopkopis”. Tas ir specializētais 

izdevums, kas sistemātiski atspoguļo lopkopības nozares aktualitātes, veicina zināšanu apriti un 

veido platformu dialogam starp saimniecībām, nozares ekspertiem un politikas veidotājiem. 

 

Žurnāls sniedz objektīvu, profesionālu un komerciāli neietekmētu saturu, kas aptver gan 

Latvijas, gan starptautiskos jaunumus. Kopš 2025.gada žurnāls ir pieejams arī digitālā formātā 

LLKC izveidotajā platformā llkckratuve.lv, kas būtiski paplašina tā pieejamību. 

 

LLKC ir informējis nozares organizācijas par grūtībām nodrošināt žurnāla turpmāku 

izdošanu, ņemot vērā līdzšinējos ieguldījumus un bažas par nākotnes budžetu. Kā zināms, 

lielākajai daļai nacionālo un vietējo mediju Latvijā ir pieejams finansējums no Mediju atbalsta fonda, 

taču žurnāls “Latvijas Lopkopis” uz šo atbalstu nevar pretendēt, ņemot vērā tā specifisko saturu un 

izdevēja statusu – LLKC ir valsts kapitālsabiedrība. 

 

Ņemot vērā žurnāla nozīmi nozares informētības un attīstības veicināšanā, lūdzam LLKC 

un VLT rast iespēju piešķirt nepieciešamo finansējumu, lai nodrošinātu turpmāku žurnāla izdošanu. 



Latvijas Lauksaimniecības kooperatīvu asociācijas 
valdes priekšsēdētājs      Rolands Feldmanis 
 
 
Zemnieku saeimas 
valdes priekšsēdētāja vietniece     Maira Dzelzkalēja-Burmistre 
 
 
Lauksaimnieku organizāciju sadarbības padomes 
valdes priekšsēdētājs      Guntis Gūtmanis 
 
 
Lopkopības saimniecību asociācijas 
valdes priekšsēdētājs      Jānis Miezītis 
 
 
Latvijas Zemnieku federācijas 
valdes priekšsēdētāja      Agita Hauka 
 
 
Gaļas liellopu audzētāju biedrības 
valdes priekšsēdētājs      Raimonds Jakovickis 
 
 
Latvijas Cūku audzētāju asociācijas 
valdes locekle       Dzintra Lejniece 
 
 
Latvijas Apvienotās putnkopības 
nozares asociācijas valdes priekšsēdētājs    Jānis Gaigals 
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DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


